1

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Территориальной
экзаменационной комиссии по проверке

и оценке знаний водителей
автотранспортных средств перевозящих

опасные грузы в Ставропольском крае (г.
Ставрополь) - Вр.и.о. заместителя

начальника межрегионального
территориального управления

Федеральной службы по надзору в сфере
транспорта по Северо-Кавказскому

Федеральному округу

_________________ В.Н.Изосимов

“______” _______________ 2013 г.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Ставропольском крае

г. Ставрополь

05 сентября 2013 г.                                                                                            № 018.

Присутствовали:

Изосимов Валерий

Николаевич

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (Вр.и.о. заместителя начальник

межрегионального территориального управления

Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта по Северо-Кавказскому Федеральному

округу);

Мастепаненко Александр

Фёдорович

заместитель начальника территориального отдела

государственного автодорожного надзора по

Ставропольскому краю;

Руденко Сергей

Николаевич

старший государственный инспектор

территориального отдела государственного

автодорожного надзора по Ставропольскому краю.

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки

следующих слушателей:

2

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9).

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Федеральное автономное учреждение "Ставропольский центр

профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров

Федерального дорожного агентства"

Срок обучения группы 26.08.2013 - 03.09.2013.

1 Татарко Сергей Анатольевич Сдал

2 Рамохин Сергей Сергеевич Сдал

3 Крысь Алексей Иванович Сдал

4 Руденко Василий Васильевич Сдал

5 Сухомлинов Владимир Алексеевич Сдал

6 Семёнов Андрей Дмитриевич Сдал

7 Зенов Иван Петрович Сдал

8 Кущев Анатолий Петрович Сдал

9 Иваненко Александр Геогиевич Сдал

Федеральное автономное учреждение "Кавминводский центр

профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров

Федерального дорожного агентства"

Срок обучения группы 13.08.2013 г. – 21.08.2013 г.

1 Афанасьев Владимир Дмитриевич Сдал

2 Абраменков Игорь Владимирович Сдал

3 Батюков Владимир Николаевич Сдал

4 Бондаренко Иван Николаевич Не сдал

5 Величко Владимир Георгиевич Сдал

6 Григорьев Иван Иванович Сдал

7 Григорьев Максим Викторович Не сдал

8 Еремин Владимир Алексеевич Сдал

9 Кадиев Сейдселах Сайдиевич Сдал

10 Козбаев Заур Казбекович Не сдал

11 Ларин Андрей Александрович Сдал

12 Мещеряков Игорь Ярославович Сдал

13 Нилепа Виталий Викторович Сдал

14 Подопригора Николай Викторович Не сдал

15 Русанов Владимир Викторович Сдал

16 Ситников Анатолий Константинович Сдал

17 Танков Александр Алексеевич Не сдал

18 Ткачёв Игорь Александрович Сдал

19 Фаер Вячеслав Ярославович Сдал

20 Феденко Сергей Владимирович Сдал

НОУ УКК «Буденновский»

Срок обучения группы 25.07.2013 г. – 12.08.2013 г.

3

1 Асланян  Арарат  Асатурович Сдал

2 Галинский  Виталий  Леонидович Сдал

3 Иванов  Виктор Георгиевич Сдал

4 Кореков  Константин  Геннадьевич Сдал

5 Плиев  Роман  Евгеньевич Сдал

6 Сухачёв  Владимир Николаевич Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»:

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

Федеральное автономное учреждение "Ставропольский центр

профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров

Федерального дорожного агентства"

Срок обучения группы 26.08.2013 - 03.09.2013.

1 Татарко Сергей Анатольевич Не сдал --------------------

2 Рамохин Сергей Сергеевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;
4.3; 5.1; 5.2;
6.1; 6.2; 8; 9

3 Крысь Алексей Иванович Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;
4.3; 5.1; 5.2;
6.1; 6.2; 8; 9

4 Руденко Василий Васильевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;
4.3; 5.1; 5.2;
6.1; 6.2; 8; 9

5 Сухомлинов Владимир Алексеевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;
4.3; 5.1; 5.2;
6.1; 6.2; 8; 9

6 Семёнов Андрей Дмитриевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;
4.3; 5.1; 5.2;
6.1; 6.2; 8; 9

7 Зенов Иван Петрович Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;
4.3; 5.1; 5.2;
6.1; 6.2; 8; 9

8 Кущев Анатолий Петрович Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;
4.3; 5.1; 5.2;
6.1; 6.2; 8; 9

9 Иваненко Александр Геогиевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2;
4.3; 5.1; 5.2;
6.1; 6.2; 8; 9

НОУ ДПО «Зеленокумская АШ ДОСААФ России»
Срок обучения группы 04.06.2013 г. – 21.06.2013 г.

1
Ивакин Сергей Васильевич

(Базовый курс сдан 20 августа 2013 г.,

протокол № 017)
Сдал

2; 3; 4.1; 4.2;
4.3; 5.2; 6.2;9

НОУ УКК «Буденновский»

Срок обучения группы 25.07.2013 г. – 12.08.2013 г.

1 Асланян  Арарат  Асатурович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

2 Галинский  Виталий  Леонидович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

3 Иванов  Виктор Георгиевич Сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

4 Кореков  Константин  Геннадьевич Сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

5 Плиев  Роман  Евгеньевич Сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

6 Сухачёв  Владимир Николаевич Сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

7
Дьяченко Михаил Борисович

(Базовый курс сдан 20 августа 2013 г.,

протокол № 017)
Сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

Федеральное автономное учреждение "Кавминводский центр

профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров

Федерального дорожного агентства"
Срок обучения группы 13.08.2013 г. – 21.08.2013 г.

1 Афанасьев Владимир Дмитриевич Сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

2 Абраменков Игорь Владимирович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

3 Батюков Владимир Николаевич Сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

4 Григорьев Иван Иванович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

5 Еремин Владимир Алексеевич Сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

6 Кадиев Сейдселах Сайдиевич Сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

7 Мещеряков Игорь Ярославович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

8 Нилепа Виталий Викторович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

5

9 Русанов Владимир Викторович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

10 Ситников Анатолий Константинович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

11 Феденко Сергей Владимирович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом в соответствии с положениями Европейского соглашения о

международной дорожной перевозке опасных грузов (ДОПОГ).

Члены комиссии:

Заместитель председателя

комиссии _________________ Мастепаненко А. Ф.

Секретарь комиссии _________________ Руденко С.Н.

исп. Руденко С.Н.

тел: 8(8652) 94-58-60

consultantplus://offline/ref=BFFF6CC3071DD9B15281F57171418AC0BBB999F3B7DA561E97F0819CBDh3WBJ